Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo prostornog uredenja,
gradenja i zaStite okoliSa

t  bocHa u XepueroeuHa

| _Denepaunja bocue u Xepuerosune
KAHTOH CAPAJEBO

MuHHCTAPCTBO NPOCTOPHOT

ypehema, rpaljerba v 3alITHTE OKOJIHINA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO

Ministry of Physical Planning Construction and
Environmental Protection

Broj: 05/03-19-37535-64-395/20
Sarajevo, 03.12.2020. godine

KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
N/r Predsjedavajuéeg Skupstine

Predmet: Odgovor na zastupni¢ko pitanje zastupnice Neire Dizdarevié — dostavlja se
Veza: Akt Skupstine Kantona Sarajevo broj: 01-04-37535-64/20 od 01.10.2020.
godine

Dana 05.10.2020. godine Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okolisa
zaprimilo je od strane Skupstine Kantona Sarajevo zastupni¢ku inicijativu zastupnice Neire
Dizdarevi¢ sa 29. Radne sjednice Skupstine Kantona Sarajevo odrzane dana 28.09.2020. godine, a
u okviru tatke Dnevnog reda "Poslanitka/zastupnitka pitanja, inicijative i odgovori", u skladu sa
Poslovnikom Skupstine Kantona Sarajevo. Zastupni¢ko pitanje glasi:

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
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CANTON SARAJEVO
ASSEMBLY

Broj:01-04-37535-64/20
Sarajevo, 01.10.2020. godine

MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENIJA,

GRADENJAIZASTITEOKOLBA -

KANTONALNA UPRAVA ZA INSPEKCHSKE POSLOVE

MINISTARSTVO UNUTRASNIH POSLOVA
INSPEKTORAT ZASTITE OD POZARA

PREDMET: Zastupnitka inicijativa

Zastapnica Neira Dizdarevic. u sklady sa Clanovima 211, § 214, Poslovnika Skupstine Kantona
Sarajeve (,Stuzbene novine Kantona Sarsjevo broj 41712 - Drugi novi pregisteni tekst, 15413, 47113,
413, 4B16, 920 14/20). wa 29, Radnoj sjedici Skupitine Kantona Sargjevo, odrzanoj dana
28.09.2020 godine. u okviry ke Dinevnog roda "Poslani¢ka/zastupnitka pitaija, inicijative odgovori®,
uputila je gore navedenim javnim organima 2astupnitho pitanje u pisanoj formi,

Molimo da odgovore na zastupnitko pitanje dostavite predsiedavajuéem u skiady sa &lanom 219,
stav 2. Poslovnika Skupstice Kanrons Sarajevo (,Studbene novine Kantona Ssrajevo” braj 41412 - Drugi
novi prediséeni tekst, |5/ £3, 4713, 47115, 487 16,920 i 14720),

U prilogy Vam dostavljamo zastupnicko pitanje u pisanaj formi,

CO:
-sckretar SK$
-sekretar Viade Kantona

JEDAVAJUCT
CANTONA SARAIEVO

» . Mirra fg‘pliﬁa

Pripremita; Jasminka Delishmetovi

‘ web: http://skupstina ks.gov.ba
4 e-mail: skupsﬁaa@skupstina.ks.gov.ba
Tel: + 187 (0} 33 s62 nss
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Polititka organizacija gradana “Nada stranka®
Braniaca Sarajeva 51, 71 000 Sanajevo
Telefon: 033 408 828: Fax: 033 408 881

E-mai; hesastenka@nasastranks. ba

Web: www.nasastranks bg

Broj: o f20
Sarajevo, 28.09,2020.
Skupltina Kantous Sarajevo
Zastapnies Neira Dizdurevié
Nata strunka
BOSNA 1 HERCEGOVINA
FEBERACIJA BOSNF | HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
VLADA KANTONA SARAJEVO

MINISTARSTVO PROSTORNOCG UREDENJA, GRADENJA 1| ZASTITE OKOLISA
KANTONALNA UPRAVA 74 INSPEKCLISKE POSLOVE

MINISTARSTVO UNUTRASNIH POSLOVA

INSPEKTORAT ZASTITE OD POZARA

PREDMET: ZASTUPNICKO PITANJE-URGENCIJA

Postovani,

na osnovu fanova 106, 1 213, Poslovnika Skupitine Kantona Sarajevo (,StuZbene novine
Kantena Sarajevo - Drugi novi prediséeni tekst br. 4112, 15113, 4713, 4715 | 48716}
upucujem zastupnidko pitanje gorc navedenim Javnim organima;

Na 25 radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarzjevo, dana 18.05.2020, godine, uputila sam
2astupnigku inictjativy & sadrzaj se nalazi u nastavka ovog zastupnickog pitanja. N isto do
sada nisan dobila odgovor, te molim da odgoverite y §10 skorijen vremeny.

» Zahvaljujem se Ministarstvy prostornag uredenja, gradenja i zastite okolits na odgovory akt
broj 05/03-19-5444-34-2/20 od 28.04.2020. godine.

Na osnovu dostavljenik in formacija i odgovor ukazujem na shjedede:

1.Ne nalazim da se upravnik OKI Upravitelj do.o. izjasnio o tome zadto nije
irvifavao sve obaveze iz tlana 29, Zakoma o upravijanju zajednitkim dijelovima
2grade {Sluzbene novine 191 7) u prole 3 godine, 2 parocito o obavezama po pitanju
PP zaktite osim ispitivanja vatrodojavnog sistema, stoga molim KUIP i Inspektorat 2a
za¥tity od pozara da poduzme inspekcijski nadzor P Ovom pitanju i izviesti me o
utvrdenom stanju koje se tigy postupanja upravoika i etaZnih viasnika u prethodne 3
godine po pitanju zakonskik obaveza u vezi PP zaltite

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,
Fax: + 387 (0) 33 562-031
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2. Ukoliko je upravnik Sproven sva potrcbna isphivanjs Pp opreme i sisterna, molim
da sc wvrdi da i Je ko upravnika | etazne vlasnike upozorio na protuzakonito
gradenje individuainily garaza i uticaj te gradnje na rad sprinkler sisterna | uticaj na
ostale PP mjere i sisteme u protekle 3 godine

3. Malim da mi se fazjasne raziigiti procenti naknade/provizije na dva dokuments

dostavljena mojim kolegama zastupnicima u SkupStini Kantona Sarajevo i meni. Na
Jednom za 2017, godinu stoji da je provizija upravitelja 12%, a oy drugom da je 15%

4. Za ygovore od djelu iz 2017, 2018 i 2019, godine za nodne fuvanje, gradevinske
radove i ostalo u potpisu stoje eta2ni viasnici Stupska BB garake, a nisu dostavijeni
zapisnici o odlukama cta2nih viasaika 2s te ugovore, te molim da s¢ 2a svaki ugover
izve8i nadzor Ministarsiva | KUIP<a da }i su potpisani v skladu sa Zakopom o
upravijanju zajednickim dijelovima zgrade (Slusbene novine 19/17), te mi dostavite
zapisnike o odlu¢ivanju etaznih viasni ka za sve pomenute ugovore

5. Na dostavljenom Zapisniku o odlutivanju ctafnih vlasnika prikupljanjem poipisa
Z5-7 staji samo potpis jednog eta¥nog viasnika | buduteg PEV Hasi¢ Elvira, a
nedostaje potpis treCeg etaZnog vlasnika shodne Slanu 51. stav (1) i (2) Zakona 0
upravljanit  zajednitkim dijelovima 7grade (Slusbene novine 19/17), molim
Ministarstvo | KUIP da izvrdi nadzor po ovon: pitanju

6. Na dostavljenom Zapisniku o odlugivanju etaznih vlasnika prikuplianjem potpisa
Z8-2 stoji da sy se potpisi prikupljali od 14.09.2017 do 14.09.2017. podine, a odluke
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mmﬁem s za 20200 godinu 'Y Takoder u Zapisniku u Koloni (29) stole dotumi

potpisa zapisnika & w stoji datumi iz 2017 godine?!! Kako??? Malim Mim’j«zmmh i

KUIP‘ da provedu nadzor 1 zatrude objasnjenje ovakye situacije. o
fgknfie;‘ molim Ministarstvo da me abavijesti da it im je ovaj Zapisnik dostavijen § kada, te ¢
EI, & :z\:rsma proviera u skladu sa Slanom 52, stav {1} (2} Zakona, jet sc oviny za is!;ikm .
buja novi predstavaik etainih viasniks Hasi¢ Eivir, kofi se na postiednjo obpa‘:;l'ex i
;."»z;!e}mzjji zgrada n_a!azi na 3516 pozieiji naveden kao predstaviik etaznih viasnilga ifu }g:
ﬁa:vead;::nz;z; gjggizi;)\gcm od strane Ministarstea provedens, a u zapisniku se nalaze gore
Mahm‘Mimsmrstm dis mi iz svoje arhive dostavi kopiju dostavijenog zapisnika od sran
uptavnika, sa kopijom dokumeits na osnovy kojeg je mogute vidjer m(‘;n datum dcsta:e ¢

; Na dasmvijsge:n Z;apisniku o adludivanju ctazaili viasnike prikuplianjem potpisa

;;fpi na s:»:akq; stzfé;:fuw ne nalaze se popunjene pozicie (37) do {46} koje se moraju
ajavall na svakef straniei shodne Uputstva o zapisnik o odiudivan; {

viasnika (Slufbene novine KS 3071 7} h i v cntaih

S podtovanjem,

Neira Dizdarevié
Zastupnica Nade stranke u Skupstini Kantona Sarajeve

ODGOVOR:

Pitanje br. 1. je zahtjev upuéen KUIP i Inspektoratu za zastitu od pozara.

Pitanje br. 2. takoder je pitanje u saglasnosti sa prvim pitanjem.

Pitanje br. 3. koje je vezano za razli¢ite navode procenta naknade upravniku u dostavljenim
godidnjim izvjeStajima od strane upravnika, obavje$tavamo Vas sljedeée:

- Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okoliSa je aktom broj: 05/03-19-11442-1/20
od 04.05.2020. godine uputilo zahtjev Kantonalnoj upravi za inspekcijske poslove za inspekcijski
nadzor nad radom upravnika ,,OKI UPRAVITELJ” d.o.o0. Sarajevo na zgradi na adresi Stupska bb —
garaZe kompleks B i C, a vezano za utvrdene razli¢ite navode procenta naknade upravnika na
godisnjim izvjesStajima dostavljenim Ministarstvu po zastupni¢kim pitanjima.

- Kantonalna uprava za inspekcijske poslove je Ministarstvu dana 07.10.2020. godine dostavila
Obavijest o provedenom postupku, utvrdenom ¢&injeni¢nom stanju i poduzetim mjerama u postupku
inspekcijskog nadzora nad radom upravnika ,,Oki-upravitelj” d.o.0. U Obavijesti je navedeno:” U
odnosu na prikazivanje procenta naknade Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite
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okolisa Kantona Sarajevo je izvrSilo nadzor te je konstatovano da je upravnik ,.Oki-upravitelj”

d.o.o. vodio razli¢ite procente naknade upravniku u izvjestaju o realizaciji za period od 01.01.2017.
do 31.12.2019. godine i u godi$njem izvjestaju za od 01.01.2017. do 31.12.2017. godine, te je
upuéen zahtjev ovome organu za inspekcijski nadzor za navedene okolnosti. Shodno zahtjevu
Ministarstva tokom postupka, konstatovano je da je do razli¢itog prikazivanja procenta naknade
upravniku na dokumentima koji su dostavljeni uz zahtjev Ministarstva doslo iz razloga §to je
upravnik ,,Oki-upravitelj” d.o.0. zaklju¢io ugovor izmedu etaznih vlasnika i upravnika u kom je
ugovorena naknada u iznosu od 15%. Takoder tokom nadzora je konstatovano da upravnik ,,Oki-
upravitelj” d.o.o. nije vodio aZzurnu evidenciju o procentu naknade upravniku, a §to je u suprotnosti
sa ¢lanom 41. stav 1. tatka b) Zakona o upravljanju zajedni¢kim dijelovima zgrade (,,SluZzbene
novine Kantona Sarajevo™ br. 19/17 i 17/18). Za naprijed utvrdene nepravilnosti, postupajuci
inspektor je djelovao pokretanjem prekrSajnog postupka za pocinjeni prekrSaj, izdavanjem
prekriajnog naloga upravniku i odgovornom licu upravnika u skladu sa ¢lanom 53. stav 1. Zakona o
prekrsajima (,,Sluzbene novine Federacije BiH” br. 63/14).”

- Uzimajuéi u obzir utvrdene Cinjenice od strane inspektora, upravnik nije radio na Stetu zgrade
kada je obratunavao manji procenat naknade za upravnika od ugovorenog, ali je po€inio gore
navedeni prekriaj, za §to mu je izdat prekr3ajni nalog.

Pitanje br. 4., br. 5. i br. 6. koje se odnosi na Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika sacinjen u
periodu od 14.09.2017. godine do 14.09.2017. godine, obavjestavamo Vas sljedece:

- Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okoli$a je aktom broj: 05/03-19-11442-1/20
od 04.05.2020. godine uputilo zahtjev Kantonalnoj upravi za inspekcijske poslove za inspekcijski
nadzor nad radom upravnika ,,OKI UPRAVITELJ” d.o.0. Sarajevo na zgradi na adresi Stupska bb —
garaze kompleks B i C. U zahtjevu je navedeno da: ,.Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika
prikupljanjem potpisa sa¢injen u periodu od 14.08.2017. do 14.08.2017. godine na kojem su
navedene ostale odluke, medu kojima je i odluka o angazmanu &etiri straZara kojima se treba vrSiti
mjeseéna novéana isplata naknade u iznosu od 1.240,00 KM putem uplate dodatnog prihoda od 3
KM. Dostavljeni Zapisnik nije sa¢injen u skladu sa Zakonom, isti ne sadrZi potpis drugog i treceg
etaznog vlasnika ili predstavnika, te svaka stranica ne sadrzi sve podatke u dnu stranice na mjestima
potpisa drugog i treeg etaznog vlasnika ili predstavnika ( broj licne karte, puno ime i prezime EV-
1, EV-2 i EV-3 ili predstavnika). U ta¢ki 3. ostalih odluka naveden je broj police osiguranja kod
Sarajevo osiguranja 3218093 od dana 09.01.2020. godine, a s obzirom da je period prikupljanja
potpisa od 14.08.2017. do 14.08.2017. godine, ova hronolodka nedosljednost izaziva sumnju u
validnost cijelog zapisnika, odnosno postupka odlu¢ivanja. Kao jo$ jedan od elemenata koji dovodi
u sumnju postupak donos$enja odluka na dostavljenom zapisniku je i potpis predstavnika Hasi¢
Elvira koji je izabran za predstavnika etaznih vlasnika tek od 01.03.2020. godine.

Takoder, navedeni Zapisnik, koji nije sainjen u skladu sa Zakonom, je osnova upravniku da
angazuje ¢uvara Menzilovi¢ Edina, s kojim su sklopljeni ugovori o djelu. Kroz dostavljeni izvjestaj
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je evidentno da je upravnik uplac¢ivao na racun Boti¢ Dragana, a po sklopljenim ugovorima o djelu
na ime radova servisiranja i odrZzavanja garaznih vrata.”

- Kantonalna uprava za inspekcijske poslove je Ministarstvu dana 07.10.2020. godine dostavila
Obavijest o provedenom postupku, utvrdenom ¢injeni¢nom stanju i poduzetim mjerama u postupku
inspekcijskog nadzora nad radom upravnika ,,Oki-upravitelj” d.o.0. U Obavijesti je navedeno:”
Vezano za okolnosti inspekcijskog nadzora predstavnika upravnika ,,Oki-upravitelj” d.o.o. je dao
izjavu da prinudni predstavnici etaznih vlasnika Ali¢ Alma i Tuz Dijana nisu obavljale poslove
PEV-a, te je fakticki poslove PEV-a obavljao Hasi¢ Elvir, koji je i dostavio predmetni zapisnik, a
obzirom da je ve¢inski vlasnik posebnih dijelova zgrade Tibrapacifik, traZio angazovanje straZara i
osiguranje zajedniCkih dijelova zgrade postupljeno je po zahtjevu veéinskog vlasnika i odlukama
navedenim na zapisniku, te da je po uoenim nepravilnostima na zapisniku upravnik ,,Oki-
upravitelj” d.o.o. obustavio naplatu i isplatu naknade za straZare i angaZovanje istih kao i osiguranje
zajednickih dijelova zgrade.

Tokom nadzora je konstatovano da je na predmetnom spornom ZS-2 obrascu, navedena odluka o
angaZovanju ¢uvara ne spada u poslove redovnog odrzavanja u skladu sa ¢lanom 29. Zakona o
upravljanju zajednic¢kim dijelovima zgrade (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo” br. 19/17 i 17/18)
pored toga je konstatovano da Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika nije sadinjen u skladu sa
¢lanom 51. stav 1. i 2. Zakona, odnosno u skladu sa Uputstvom o zapisniku o odlu¢ivanju etaznih
vlasnika (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo™ br. 30/17), obzirom da isti ne sadrzi sve podatke na
mjestima potpisa drugog i treCeg etaznog vlasnika ili predstavnika, te da kao takav ne predstavlja
validnu saglasnost etaznih vlasnika.

Napominjemo, da je vezano za okolnosti angaZovanja lica Hasi¢ Elvira na obavljanju poslova PEV-
a u zgradi na adresi Stupska bb-garaze kompleks B i C, proveden inspekcijski postupak u predmetu
br. UP-1-14-06/18-19.6-12826/20, te je za utvrdene nepravilnosti upravniku ,,Oki-upravitelj” d.o.o.
izdat prekrSajni nalog i obavijeSteno Ministarstvo prostornog uredenja. Na osnovu konstatovanog
stanja tokom inspekcijskog nadzora Ministarstvo je aktom br. 05/03-19-11442-8/20 od 27.07.2020.
godine izdalo nalog upravniku ,,Oki-upravitelj” d.o.o. da izvr$i povrat sredstava isplacene naknade
Hasi¢ Elviru za period od 30.06.2018. godine do 30.11.2019. godine i pripadajuéeg poreza, te da se
vracena sredstva knjiZe na vanredne uplate na ra¢un zgrade Stupska bb, kompleks garaza Bi C. U
toku postupka predoceni su dokazi o postupanju po nalogu Ministarstva.

U daljem toku postupka izvren je nadzor nad radom upravnika na okolnosti angaZovanja Boti¢
Dragana po ugovorima o djelu za servisiranje i odrZavanje garaZnih vrata. Tokom nadzora je
konstatovano da je upravnik ,,Oki-upravitelj” d.o.0. po ugovorima o djelu koje je u ime etaZnih
vlasnika potpisao Hasi¢ Elvir, angazovao lice Boti¢ Dragana, iako isti nije uposlenik upravnika ili
kooperant upravnika.
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Za naprijed utvrdene nepravilnosti, a uzimajuéi u obzir ¢injenicu da nije Zakonom propisan prekrsaj
za upravnika ukoliko dogovara poslove odrzavanja bez validne saglasnosti etaznih vlasnika i
ukoliko angazuje lice koje nije uposlenik upravnika ili kooperant upravnika, postupajuéi inspektor
je djelovao izdavanjem rjeSenja upozorenja, kojim je ,.Oki-upravitelj” d.o.0. upozoren da je u svom
poslovanju duzan dogovarati poslove odrzavanja u skladu sa validnim odlukama etaznih vlasnika
donesenim na Zapisniku ZS-1 ili ZS-2 kao i da je duzan se pridrzavati odredbi ¢lana 5. stav 1. tacka
g) Pravilnika o uslovima za obavljanje poslova upravnika (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo” br.
30/17).”

- Navedeni Zapisnik o odlucivanju etaznih vlasnika dostavljen je od strane upravnika ,,OKI
UPRAVITELJ” d.o.o. Sarajevo, dana 21.04.2020. godine, Ministarstvu po zahtjevu Ministarstva
broj: 01/04-544-34-1/20 od 13.03.2020. godine kojim je trazen izvjestaj o realizaciji za 2017, 2018 i
2019. godinu na adresi Stupska bb garaze kompleks B i C, kao i ugovore o djelu za Boti¢ Dragana i
Menzilovi¢ Edina i Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika prikupljanjem potpisa sa navedenim
ostalim odlukama etaznih vlasnika.

- Ministarstvu je dostavljen Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika sa¢injen u periodu od 28.01.-
03.02.2020. godine na kojem su etazni vlasnici donijeli odluku o izboru predstavnika etaznih
vlasnika Hasi¢ Elvira, koji Vam dostavljamo u prilogu. Ministarstvo je izdalo Obavijest broj: 05/03-
19-3178-1/20-pz od 14.02.2020. godine da i izvrsilo evidentiranje izabranog predstavnika etaZnih
vlasnika Hasi¢ Elvira, za navedenu zgradu, od 01.03.2020. godine.

S postovanjem,

Prilog: fotokopija Zapisnika ZS-2
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EtaZni viasnici adrese 0> 1001
Stupska-garaZe kompleks Bi C
Sars

evo
Datum: 04.02.2020.
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Reisa DX Cauleviéa 1 SRy
71@0&1’:]&% '{t 4“1\; - zi::.:: :‘
L unm o}.&.m .} ‘gm
PREDMET: Zapxsnﬂcoodluéxvamumbxﬂwiasmkll,ﬁﬂ mﬂ
Dostavlja se
Poitovani,

Ommmmnvmobaweimdamemvhsmanaﬁeamdmuchodeuom

upravnika i odluku o promjeni prinudnog predstavnika.
Molim va3e milljenje o validnosti donesenih odluka.

Prilog:
- Zapisnik o odludivanju etanih viasnika

Za eta¥ne viasnike
OvlaSteni predstavnik etaknih viasnika

* EIXASIC KIVIF -

“ﬁ #I »



“ ] ZAPISNIK O ODLUCIVANIU ETAZNIH VLASNIKA PRIKUPLIANIEM POTPISA Obrazac 7S-2

Na osnova ¢lana 50. Zakona o upravijanju zajednitkim dijelovima zgrade (,,Slufbene novine Kantona Sarajevo* broj 19/17) odrian je skup etainih
vlasnika zgrade na adresi (1) STUPSKA GARAZE broj (2) KOMPLEKSBIC , mjesna zajednica (3) STup T

opéina {4) _JLIINERS ,kojaima(5) -~ stanova, (6)__.~ _poslovnih prostorija, (7) a@  garatai garainih mjesta(8) i
ostalih samostalnih prostorija, ukupne korisne povr¥ine (9) W m2. ]

Prikupljanje potpisa je obavljeno u periodu: od(1) 2R o4 fo dotty)_ 0% 02, 2o

1 Odluke o promjeni/izboru upraygika zgrade

Za upravnika 2grade bira se : (12) (13) ORI UPRAVITELJ D.0.0. SARAIEVO

I Odiuke 0 promjeniizboru predstavnika eta¥nik viasnika

, predstavnika mmmihm.m(w@ns (15 HASIC ELVIR adresa: (19 LIV ECA 1877 e an
stale odluke etadnih viasniks

- (18) SAGLASNOST ETAZNIH VLASNIKA NA TEKST UGOVORA 1Z CLANA 25 ZAKONA O UPRAVLIANJU ZAJEDNICKIM DLJELOVIMA ZGRADE.
2. (19) SREDSTVA ZAJEDNICKE REZERVE | MINIM.NAKNADE CE SE UPLACIVATI NA RACUN ETAZNTH VLASNIKA OTVOREN KOD UPRAVNIKA.
3. 0
Original ovog zapisnika sa odlukama iz tatke ,,I“ i 1 s¢ dostavlja Ministarstvu prostornog uredenja gradenja i zaltite okoli¥a, radi provjere.

;3

|

o

§ |22 Prozime i ime ctaznog viasnike - za fizitko g § g:g §:~a §%g Eggg ) -
e ' fice . 8 § Q5 ~§ é g SIS EE E (28) Brojlitne | 29 Datum | (30) Potpis (3. ;
Q2|  Naziveta?nog viasnika - 22 pravno lice g &_____g_,% R c«_z.%:., N g%%, karte potpisa zapisnika vh

1 2 . 3 4 s 6 7 3 9 )

1 |TIBRA-PACIFIC DOO . Gp 151 /KA & o8 .02.20 .

2 |HAJROVIC SEFEDIN [Gn 15,9] < i

3 |HAJROVIC SEFEDIN Gn 18,1 i

4 |HAJROVIC ADMIR Gn 10,6 i

5 |TIBRA-PACIFIC DOO G A 185] /Y, o | O 779 o

6 |SEREMET BRUNO e n 18,8 | \ gy
UKUPNO L. (32) 33) <> A
PROCENAT ) A
ZakljuZno sa rednim brotem:. (35) (slovima: (36) Sereg— N
Prezimeiin ~ 7T e ime i ime EV-2f (40 les_@nf/ B Prezime i ime EV-3 ili PEV-a: (44).
Potpis: (38) ‘otpis: (41) _ L, ter. (vs) 2OLCRBEAZ Potpis: (44) %tg‘\ LK. ¢

. éc
Lo
[

STRANICA: (46) /



emir.nalbantic
Text Box

emir.nalbantic
Text Box


%
K1

4
. , se |92 | B.2F, 1 '
Qg (ZZ)Prwmmneullij:gvkmﬁt 2a fizitko gé ég’g ggég éég Egggg (% Brojlitne | (29 Danmm (30) Potpis ((31) | pecat) etanog
S & | Naivctanog vissmika - za pravno lice S8 | 8 ci8F| § 3 g karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 L] $ 7 2 9 )
7 |TIBRA-PACIFIC DOO G M 1681 /0 <o
8 |TIBRA-PACIFIC DOO n 17 é m_.Z
9 |TIBRA-PACIFIC DOO G M 150 /2.6 W
10 [TURANOVIC BESIM Gh 17
11 [ZESNILAGIC EDIN on 17,4
12 [KURTOVIC KENAN Gh 17,7
13_|TIBRA-PACIFIC DOO Gh 165| 6.0 W
14_|TIBRA-PACIFIC DOO GW 189 /<90 14
15 [HAJROVIC SEMSO jen 17,1
16 JHAJROVIC SEMSO G 174
17 JALIC AMINA GH 21,8
18 |TIBRA-PACIFIC DOO en 208 1&__ 4
19 [TIBRA-PACIFIC DOO (G 188 Lo, 8e 15
20 [TIBRA-PACIFIC DOO . GM 168 £,80 |4
21 JHAJROVIC ABAZ GN 17,7
22 [HAJROVIC SANEL icn 17,4
23 [MBRA-PACIFIC DOO GH 124] fio 1%
24 |DUHERA BENIJAMIN 1 175
28 |CAUSEVIC VAHIDA leM 166
26 |CAUSEVIC VAHIDA on 16,5}
27 |DAUTBEGOVIC SANEL GH 18,5
28 IMATANOVIC VIOLETA jen 18,5
29 |CURIC GOSPAVA CAUSEVIC EMIR jon 13,7 _
30 |BARLOV ALDLIANA ien 14| fbeo |970kolksle | Zo/ed/Salo | BRIy ALDIYANRA
UKUPNO iy sy’
PROCENAT 169
w2
34
46) ..




. d ¢ &
poy -
' |(22) Prezime i ime ctatnog viasuika - 22 fizicko g 3 = g 3% Eg 23
3 tice g ? g i u?—g e ii {28) Broj ligne 29 Datum
_§§ Naziv etainog viasniks -za pravno lice _&j; £ is g & &g. i% 3 karte potpisa zapisnika
1 2 3 4 5 3 T ! - -
3t [TIBRA-PACIFIC DOQ IGH 19581 A vp
32 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 20,3 19'&_
33 |TIBRA-PACIFIC DOO GAh 203 2o 30
34 [TIBRA-PACIFIC DOO IG M 1480 /4 S0
35 |TIBRA-PACIFIC DOO fon 128] /1 R0 2
36 |KADRIC ADNAN o 18
37 |SMAJOVIC ENES. oM 16,7 T
38 [TUTAN EMIR lom 16.1 T
39 [ALIVODIC HARIS | Gh 176 .
a0 |[TOSKIC NASER loh 17,8] ]
41 |BEN-ALKHER ANANDO len 16,1 ]
42 |HERDIC MERSIHA oh 16,7 T
43 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 17.8 /f},ég
44 [TIBRA-PACIFIC DOO IGH 17| /200
45 ITIBRA-PACIFIC DOO oM 173 /7. %0
46 |TIBRA-PACIFIC DOO GN 18 Koo
47 |TIBRA-PACIFIC DOO {GM 23 12 %o
48 |TIBRA-PACIFIC DOO {Gh 25 M
495 |TIBRA-PACIFIC DOO {GM 282 nio
50 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 114} /7,0p
51 [TIBRA-PACIFIC DOO IGH 175 J2.50
52 [SUTROVIC HAJRUDIN ) 17,9/
53 _|TIBRA-PACIFIC DOO GA 173 /720 A AP 5 e S
UKUPNO G 0%
PROCENAT sy

;i IWWC - R ENE AR FAAL By | WY ‘a‘é.
( ‘}Gi’\\rz,



emir.nalbantic
Text Box


1£]
/4

= . ] 2 y ga é E 3 : i
\5 32 Brezime i ime entnog vhsika -2 fritko g é_gg -«‘é'gi “égiﬁggi (28) Broj litne | (29 Datum | (30) Potpis ((3/) i petat) etatnog i
S &|  Nazivetatnog viasuika - za pravno llce g8 é ] g35%|8¢ §.‘-'5 N B RE karte potpisa zapisnika "":""ﬂ" |

1 2 3 4 3 7 e a —

54 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 134 2 /o -
58 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 153] /C &c ~
s6 |GLISIC DUSKO G 182 |
57 [SELETOVIC VASVIJA Gh 18]
88 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 17 /2
59 [TIBRA-PACIFIC DOO lon 148] /o se
60_|TIBRA-PACIFIC DOO Gh 16.6| &;@
61 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 188] Lo
62 {TIBRA-PACIFIC DOO GR 198] /1 G
63 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 208 1;44‘
64 |TIBRA-PACIFIC DOO GN 235
65 |MUHAREMOVIC MUHAMED [T 23,1
66 |SAHIC MIRZA GH 233
67 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 17,8 /2 ’m
68 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 168 £ B0
69 [ARNAUTOVIC EMINA Gh 17,8
W |TIBRA-PACIFIC DOO GN 13,90 4, 30
71 [TARABAR MAJA GM 14,3]
72 |TIBRA-PACIFIC DOO T2 194] 79 40
73 |TIBRA-PACIFIC DOO on 178 /2.9
74 |TIBRA-PACIFIC DOO GN 24,8 Q‘m
UKUPNO {62 16y
PROCENAT {ey


emir.nalbantic
Text Box


. » K-

A | o 9ey | .58, o1

£ [(22) Prezime i ime etaknog viesnika - za fizitko g g gz 58 £ §g g . ) ‘
~ lige é é o i X g 8 KT g% g (28) Broj litne (29) Datum (30) Potpis ({31) i pedat) eta¥nog
;:3,3 Nazlv etatnog viasnika - za pravno lice &_g__ 3 -4 _§. £ &8 8 FRRRTS karte potpisa zapisnika viasnika

1 P 3 4 5 3 7 8 9

78 | TIBRA-PACIFIC DOO G M 204] Do4e W pip?. 9o

76 |BERKOVAC JASMINA Gn 20 i

77 {TIBRA-PACIFIC DOO GM 20| 20 oo

78 |CERIMOVIC AHMED 6N 17,6 '

79 |ALSUWAID! INVESTMENT DOO GM 17,6

80 |TIBRA-PACIFICDOO GH 171 _.

81 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 18,6/ %ao

82 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 68| Loio

83 [TIBRA-PACIFIC DOO GH ~ 188 /< 60

84 _|TIBRA-PACIFIC DOO GM 16.1 g le |

8S [TIBRA-PACIFIC DOO GM 16,1 L& Lo

86 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 4 e |

87 |TIBRA-PACIFICDOO GM 15.1] /<, /0

38 |PASIC NERMINA Gn 138,

89 [TIBRAPACIFIC DOO aM 187 /370 ¥

30 [TIBRA-PACIFIC DOO _ , T 149 /4 30 |

91 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 138] /2 Lo

92 |KAMARIC NIHAD il GB-23 GH 128

93 |[TIBRA-PACIFIC DOO GM 28] g0 L
1 94 |TIBRA-PACIFIC DOO T 13.8] /; )

95 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 13.8] /4 &p |

96 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 136]

97 |IZETBEGOVIC ZLATAN GA 12,9

98 [TIBRA-PACIFIC DOO lon 13.4] /L /0 Ep.2 0
UKUPNO 62 2N
PROCENAT G

CH ferip.




. - . . g E | O N
«gmj Prcvmexirmmlgt;ogvhsmkl 2 fizitko g ggg gg i Mgg_g 4 E,—gg (28) Brojligne | (29) Datum | (30) Potpis ((3/) i pelat) etanog
3| Nazivctaznog vissniks - za pravo fice aé SEE |SeER(S XL I potpisa zapisnika viasnika

1 2 3 4 ] 6 ? ] 9 10
99 |KRUMM JASMINA GM, 12,8 e
100 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 195 o |4 <
101 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 185 / &_é R
102 [NIBRA-PACIFIC DOO Gh 15| £S 00 14 .

103 [TIBRA-PAGIFIC DOO oh 185] /C.<o W, 3
104 [HUSEINOVIC JASMIN 6N 148] Ox
105 {TIBRA-PACIFIC DOO G 14,31 /4610 |5
106 [TIBRA-PACIFIC DOO Gh 2190 24,90 1%
107 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 218! §( Q0 §
108 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 179] /7 4
109 |TIBRA-PACIFIC DOD G\ 182 ,é%t 4
110 {HAJROVIC MUHAREM GHI 172
111_[TIBRA-PACIFIC DOO GHh 172] /120 14 |
112_[TIBRA-PACIFIC DOO GM 162 %,22 4 |
113 [TIBRA-PACIFIC DOO M 178 /720 |4
114_|TIBRA-PACIFIC DOQ Gn 24| 22 4
118 {TIBRA-PACIFIC DOO GM 24 M b4 |4
116 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 229 119 |4
117 {TIBRA-PACIFIC DOO IGK 24} 94 4o 14
118 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 24| 9 .40 |4
119 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 1.7 /R7e 14
120 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 183 M to |4
121 {SZR DZINIC VL. NIHAD DZINIC GM 16,8
122 [TIBRA-PACIFIC DOO Gn e e 4
UKUPNO 62 2] - U
PROCENAT A 2
Zakljutno sa rednim Jafim: b (slovima: (36) Wi )
Prezime i ime EV- (/37 A Prezime i ime EV :(40)%»90\3&0 £\ \&_- Prezime i ime EV-3 ili PEV-a: (44)!@é gyt
Potpis: (38) ~ 4 > G WERANSGogd Potpis: (41) A\ LK. (42) 0L PP Potpis: (44) Udid LK @9 230V EOIER
R aAe €bne STRANICA: (46) fe......

el



emir.nalbantic
Text Box


4 -
R . e [9ep | B, 2E. o1
§ (22} Prezime i ime etainog virsnika - 28 fizitko g §§ §»~ a ;25 & ggg L . )
N lice o Ag g -g T 2 ‘g § T3 "5-. é (28) Broj litne (2?) Damm' (30) Potpis ((31) {peéat) etaZnog
o Naziv etaZnog viasnika - za pravno lice g E §. §__ eHEd 8 4 B85S karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 .
123 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 1720 /9,20 - Laa .
124_|TIBRA-PACIFIC DO® GM 188], /5,86 | Ay
128 [TIBRA-PACIFIC.DOO GH 188 /& &0 o 73t
126 [TIBRA-PACIFIC DOO amM 168 480 | 2 KISELMR 5 |
127 [HALILOVIC HAKIJA GW 18,9| /i
128 |TIBRA-PACIFIC DOO Gr 188 / : QIS
129 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 18.8| /; _. TP
130 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 16,4 _ Lol
131 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 16.8] /£ : (/P P RAN
132 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 187} /® 70 (<0 L2~an3
133 [TIBRA-PACIFIC DGO ’ 6N 178] /760 | S~ 2. o I
134 |TIBRA-PACIFICDOO GM 23 _ N . ]
135 |TIBRA-PACIFIC-DOO GH 238 92, Sp | WS =R
136 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 218 2{ Ko | Y <1y, N
137 |TIBRA-PACIFIE DOO GM 24 77 40 | SN
138 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 22,4 s 24
139 |SALCIN FIKRET GH 178] /10 b X% c “‘)
140 |TIBRA-PACIFIC-DOO {Gn 18,3] /8.4 & [ s/
141 [TIBRA-PACIFIC-DGO GM 168] foco | RSt
142 [SMIGALOVIC ADNAN iGH 16,1 VA YO
143 |BULJIC VAHIDIN G 17,3 WA q
144 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 16.8] /, : Y& LA b
145 |TIBRA-PACIFIE DOO G\ 16,8 ,é%_. -\ S,
UKUPNO e a3y N
PROCENAT 7 QO R
Zaklju¥no sa redni
Prezime i ime EV,
Potpis: (38)
gL Q. . STRANICA: (46) ;

(IR


emir.nalbantic
Text Box


"

e U 1 T T T [ p—"
S & |  Naziveinsnog viasnike - za pravno lice g_é §~g‘,§ I IEN RT3 karte potpisa zapisnika viasoika
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 S 10
146 |TIBRA-PACIFIC DOO [om 74| /940 g L0.2 oMoy, By
147 [TIBRA-PACIFIC DOO ‘Gp} 171 /2./0 PRSP S 7
148 |SARIC ALMASA 11 C2-8 jan 171
149 [TIBRA-PACIFIC DOO [GM 168] /6.5 |
10 |TIBRA-PACIFIC DOO GM ‘ 164 !
151 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 16,8 ]
152 |TIBRA-PACIFIC DOO GM B A fo |
1S3 |TIBRA-PACIFIC DOO Gh 17 /2o |
154 |TIBRA-PACIFIC DOO G\ 176 49 60
185 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 17,71 /2 i
156 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 20.] Zo (o
157 IKVESIC JOSIP Gh, 23}
188 |D2AFIC SEAD GH 235
159 {RAMIC SANEL C2-10 GM, 218
160 [TIBRA-PACIFIC DOO GM, 24| 79 heoll
161 |TIBRA-PACIFIC DOO an 24] 71 4o |
162 {TIBRA-PACIFIC DOO GW, 177 /2. %0 |
163 [TIBRA-PACIFIC DOO G 18,3] éiﬂgﬂ__ -
164 |TIBRA-PACIFIC DOO G 168 /C co |/
165 [TIBRA-PACIFIC DOO |10 181 /6 fo |
166 JAVDIC JASMIN Gn 165
167 [TIBRA-PACIFIC DOO T 16,8 /4
| 168 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 16,8| 4
169 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 16.9] /2 50 | e
UKUPNO JE— {62 N
PROCENAT Y A SN [eo

P NN P - M ?_‘, =

Zaklju"-" PR TR 7 AT DK
Prezin
Potpis

¢


emir.nalbantic
Text Box


v

a A ‘i 5
oy . ; o0 -g :"% E g
2'|(22) Prezime i ime etaZnog viasnika - za fizitko g 8 g? 3 E8 .gg i '
- fice ] 4 E-a g é b ‘g § B ﬁ g 28) quj litne (29} Datum (30) Potpis ((31) i petat) etaznog
&z Naziv etadnog viasnika - za pravno lice E_,_é S8 |8 88%] c 28 KRRET karte potpisa zapisnika viasnika
1 L2 3 4 s 6 7 8 9 10
170 |DELIC NURIJA Gn 18,9}
171 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 18| /S o0 14
172 [IMAMOVIC EMIR GH 16,8
173 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 164 Lo 4
174 |TIBRA-PACIFIG DOO GM 16,8 e |
175 |TIBRA-PACIFICDOO GM 187 /% 20 |4
176 [TIBRA-PACIFIC DOO Gh 178| /160 |4
177 [TIBRA-PACIFIC, DOO GM 207 7030 |4
178 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 23| 22,00 |4
179 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 2350 92 .50 |4
180 |TIBRA-PACIFIC DOO M 2u8] U Lo 14
181 |TIBRA-PACIFIC DOO oM 24 2¢ Lo |4
182 [TIBRA-PACIFIC DOO [ 24| 2240 |4
183 |TIBRA-PACIFIC DOO an 176) /.60 |4
184 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 183| /R 14
185 [TIBRA-PACIFIC DOO G 168 £ Lo 14
186 [TIBRA;PACIFIC DOO GH 16,8] /4 ¥y
187 [TIBRA-PACIFIC DOO Gn 16,4 /2 22 4
188 [TIBRA-PACIFIC DOO [0 166] 4z c0 |
189 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 168! K Gw |4
190 |TIBRA-PACIFIC DOO ol 18,9] /. 4,
191 [TIBRA-PACIFIC DOO G 16,8 éﬁ 4
193 [TIBRA-PACIFIC DOO G 188] A o
UKUPNO ey (33) j
PROCENAT |
Zakljudi
Prezime
Potpis: |



emir.nalbantic
Text Box


= 3
£ |(22) Preime i ime ctatnog viesniks - 2a fizitko g g g3 35 § % é 2 'f§
e fice C 39 "g%i u%g gggsg (28) Broj lioe | (29) Datum | (30) Potpis ((3}) i peZat) etalnog
S 3|  Nazivetatnog viasniks - za pravao lice gj 888 /faac| €28 Ra&<S potpisa zapisnika viasaila
1 2 3 4 s 6 7 a 19 ]
193 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 168| /EK0 | Y 2
194 |TIBRA-PACIFIC DOO jon 17| £7.80 ) oo " AN
195 | TIBRA-PACIFIC DOO oM 16,8 /4;@_9__:
196 [TIBRA-PACIFIC DOO |1 173| /% o
197 |TIBRA-PACIFIC DOO TN 16,8} /QQQ _
198 |TIBRA-PACIFIC DOO [sM 168 L2o |
199 |TIBRA-PACIFIC DOO iem 21,9 ;
300 |TIBRA-PACIFIC DOO M 173 o |
201 [TIBRA-PACIFIC DOO jon 164! /540 |
202 [SAHIC ADNAN GM 21,9
203 |DRAMALLIA ANEL iGM 17,3‘
20¢ [TIBRA-PACIFIC DOO GM 16,8 Z@éa !
205 [MESAN HARIS fom 176 i
1206 [TIBRA-PACIFIC DOO -T0N 1750 A< K
207 [TIBRA-PACIFIC DOO fem 17} /7 -
208 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 178| /7,60 ¥
109 |TIBRA-PACIFIC DOO G", 15,8 /¢ 4
210 [TIBRA-PACIFIC DOO Gn 18] A} Qg_'
211 |TIBRA-PACIFIC DOO [ 181 20 |
212 [TIBRA-PACIFIC DOO iGr 175 /4.<So
213 |TIBRA-PACIFIC DOO lon 1750 /1. -
214 |TIBRA-PACIFIC DOO fen 178 / o i
215 [TIBRA-PACIFIC DOO [ 23| 3 >0 |
UKUPNO 127 2
PROCENAT o
2
Zakijuéno sa
Prezime i im
Potpis: (38), 3

C lemne




. $ - :
o W e 'g et é % E ug
' |22) Prezime i ime etatnog viasniks - za fiitko g2 g'-‘g % ¢ k&8 .

-~ lice o84 _\g g 4 sg%-ga (28) Brojlitne | (29 Datum | (30) Potpis ((3]) | pelat) etaZniog

s3 Naziv ctadniog viasika - 2a peavao lice g__é 32k Idddw| 88 g LR karte potpiss zapisnika viasnika
1 2 3 4 5 6 ] % o

216 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 182 /8o U

217 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 17l /7 op |

218 |TIBRA-RACIGIC DOO | 28l 7260 |

219 [KADIC ALMA jem 201

220 |TIBRA-PACIFIG DOO Gt 1768] [4ép

221 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 178 1160 | 5

122, |TIBRA-PACIFIC DOO GM 17 (3,00 |4

133 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 187 /€. 10 |

224 [TIBRA-PAGIFIC DOO N 209 3o o |/

218 [TIBRA-PACIFIC BOO lan 162 Jr o |

226 [TIBRA-PACIFIC DOO G4 16,2 o |

227 [TIBRA-PACIFIC DOO G 18,2 o |

228 |TIBRA-PACIFIC DOO GI 182 joto !

229 |TIBRA-PACIFIC DOO GH, 182 frto |

230 [TIBRA-PACIFIC DOO G, 182 /4 4o |

231 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 18,2 ol

232 |TJBRA-PACIFIG BOO Gr 162 ff . Lo

233 [TIBRA-PACIFIC DOO Gy, 173 /7 4o |4

234 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 173] /7 4o |4

235 [TIBRA-PACIFICDOO lsn 102 /020 |4

236 [TIBRA-PACIFIC DOO Gh 162 /£ 10 |4

37 [TIBRAPACIFIC DOO . GA 18] [, 00 |4

238 [T{BRA-PACIFIC DOO N 182l [oto |

UKUPNO & |09 )

PROCENAT G

Clgraee




- .
N s |9 B, x3 '
\g (JIIPmmﬁmdaI;i:g  fizitko gg ggg ggg% §§g§§i§§’5 (9 Brojlitoe | (29 Datum | (30 Potpis (37)  pecat) otaznog
S & |  Nozivclanog vissniks - 2 pravao lice &4 SEE |8 o . %>_ learte nntniex 7anieniioa
] 2 3 4 s 7 4 7
239 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 102 /6,20 }
240 [TIBRA-PACIFIC DOO Gaa, 162 40 |
241 [TIBRA-PACIFIC DOO e 162 /2 20 |
242 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 162 @‘%0;
243 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 182 £ Lol
244 |TIBRA-PACIFIC DOO IGM 209! ;30 !
245 |KUKAVICA AMIR Gl 142
246 [KUKAVICA AMIR GM 13
247 |AHMETAGIC SAFLIA on 15,6) ,
248 |TIBRA-PACIFIC DOO GA 158] o >
245 [TIBRAPACIFIC DOO on 13] /h.ogj SRA LN
7% [TIBRA-PACIFIC DOO oM 108] /000 | AL
251 [TIBRA-PACIFIG DOO len 84 6o . )
152 [TIBRA-PACIFIC DOO fon 184] /40 | . B b |
25 [TIBRA-PACIFIC DOO X 178] /1340 |- AN
254 [TIBRA-PACIFIC DOO on 17 [ Do, Vo]
255 |TIBRA-PACIFIC DOO o 6o [oho | SRg oy,
3% [TBRAPACIFICDOO o 7.7_/3 #o | 35-SADNY
257 [TIBRAPACIFIC DOO oM 215 9 .5p | i 3412
258 |TIBRA-PACIFIC DOO oM 71 340 |. -4
759 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 17,1 oL T n]
260 [TIBRA-PACIFIC DOO ow 18,2 g,to i T o)
261 [TIBRA-PACIFIC DOO G 182] K10 b e PN
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emir.nalbantic
Text Box


»
A

|22 Prezime  ime ctainog viasnika - za fizitko g E ga §€§ Eggg » ) ‘
=3 ‘ I i =3 _\g _g 2 § & gig (28) Broj litne | (29 Datum | (30) Potpis ((3)) i pelat) etatnog
Qe | Naziv etainog viasnika - 2a pravno lice 8 d2: |888 cR8 b é_____; 5 karte potpisa zapisnika viasnika

1 2 3 4 5 6 7 - o .-
262 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 202| 75 9. 0]
263 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 205 9p'c
264 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 1931 A 30 |
265 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 193f B 2o
266 [TIBRA-PACIFIC DOO lam 193] 3o |
267 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 205 9980
268 |[TIBRA-PACIFIC DOO iam 211] U 1O | "
269 |TIBRA-PACIFIC DOO G, 197] R 3o} =
270 [TIBRA-PACIFIC DOO G 187 ol
271 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 197] B 1ol
21 |MBRA-PACIFIC DOO {GIA 18 B 20| y
273 |TIBRA-PACIFIC DOO G4 187 1% %0
274 [TIBRA-PACIFIC DOO . M 183] RJAo |
275 |TIBRA-PACIFIC DOO Gy 215 M. <o I Y
276 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 218 Y. Ro |
277 [TIBRA-PACIFIC DOO Gl 18] /¥ o0 |. -
278 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 153] £C'%0
279 _[TIBRA-PACIFIC DOO ' GM 16,1 i 3
280 [TIBRA-PACIFIC DOO Gl LA
281 |[TIBRA-PACIFIC DOO' GM 1831 /3 %o |

282 [TIBRA-PACIFIC DOO ) Gn 184] /440 | (3
283 |TIBRA-PACIFIC DOO v Gy 178] (7 ép | IA ]
284 |TIBRA-PAGIFIC DOO GpM 178 17 6 -
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£ |122) Prezime | ime ctainog viasnik - za fizitko E gd ga 5 E g g 55
o~ lice S.e & \?‘g a‘;gi < g’ (28) Broj litne (2% Datum (307 Potpis ((31) i petat) etaZnog
S2| Ny cla2nog viasnika - za pravno Hee 8 é K £ s88 | & SE g karte potpisa zapisnika viasnika
i 2 3 ) s ; 7 8 9 P T
285 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 88 fogo |" T T w ey th
286_[TIBRA-PACIFIC DOO Gl 177 40 | PO L
287 |TIBRA-PACIFIC DOO fon 21,6 5 | Rttt
288 |TIBRA-PACIFIC DOO [om .l Jt do | Fo 3111
289 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 173 1o | Tal
29 [TIBRA-PACIFIC DOO oW 18,2 %o | B
291 |TIBRA-PACIFIC DOO Gn 18,2 %i‘p _* T |
292 |KASAPOVIC MURADIF GP 11 an 203] Pa o |
293 |[KASAPOVIC MURADIF GP 12 on 20,5] AN
294 |PASANBEGOVIC SEMIR G 19,3] e A o]l
295 [ITIBRA-PACIFIC DOO GM, 193] A3.%0 a2
296_|TIBRA-PACIFIC DOO oM 193 A 50| 225
297 [TIBRA-PACIFIC DOO G 25| 90,50 | P el |
298 |TIBRA-PACIFIC DOO on 2 Ulo | ZEHOIRA
299 {TIBRA-PACIFIC DOO GW 15,7 %ig / »MEU Y
300 [TIBRA-PACIFIC DOO [am 97 [ 7o b i Eﬂ‘}‘;
301 [TIBRA-PACIFIC DOO G\, 1971 Ao |- Sl
302 [TIBRA-PACIFIC DOO an NN =0
303 [TIBRA-PACIFIC DOO Gn 18,7 g;}o i Wi
304 [TIBRA-PAGIFIC DOO Gm 183 /%0 U L0
"305 [TIBRA-PACIFIC DOO Gn 218 9A sg | ¥ Lo
306 [TIBRA-PACIFIC DOO [on 21,8 %&_: ‘ 5‘_“_33\1
307 [TIBRA-PACIFIC DOO G N 18] K oo J o Lut
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' |22) Prezime 1 ime etatnog viasnike - za fizitko g g g gi g § ﬂg gg
~3 tice é =3 _\-g-é % % L < % % 5 (28) Broj litne 29 Datt'lm (30) Potpis ((31) i pedat) etaZnog
2 Naziv eta?nog viasnika - za pravno lice g__'%___ §.§ a8 8 § N2 RE karte potpisa zapimnika viasnika

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
308 [SARCEVIC SANI GW 15,3 .
309 |NISIC ZAHIR GWM 16,1 o v
310 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 19] /9 o0 E y p
311 {TIBRA-PACIFIC DOO ’ G\ 20.7| 9o 20
312 |KRIVDIG AIDA KRIVDIC EDINA Gn 15 ’
313 [TRANZITEXPORT DOO jen 15,9
314 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 18,1 @ (0|
315 |TRANZITEXPORT DOO GM 19,6 )
316 [TRANZITEXPORT DOO Gh 19,6
317 [TRANZITEXPORT DOO GM 18,6
318 {3EHIC ENIS GH 18,6
319 [TBRA-PACIFIC DOO GH 17| 17.00 ¥
320 |KUHINJA EDIN Gn 1781
321 {TIBRA-PACIFIC DOO GM 188 £06.50 |
322 [BURIC HARIS IoM 17,1 '
323 IMULAC EDIN T 17,8}
324 ISALIHOVIC MUAMER QM 16,8
315 |SALIHOVIC MUAMER GM 15,8
326 |BANJIC SAKIB PM-15 Gm 17,2
327 |BANJIC SAKIB PM-18 lah 17,1
328 |AJANOVIC ELDAR gn 21,6
329 |KESIC SLAVEN GH 20,7
330 |MUSANOVIC ANELA GK 16,8
UKUPNO 62 7y
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3 blyep i t
‘g {22) Prezime i ime cta¥nog viasnika - 2 fizitko g g: 'g-‘-' el e gﬁ'g
3 tice g E ggi B8 KELE>H 08 Brojlitne | 29 Danm (30) Potpis ((31) i pecat) etaZnog
Ez Naziv etalnog viasnike - za pravno lice §_§ E..g f833 188 g N &_‘gg karte potpisa zaplsnika viasnika
1 3 3 ‘ s 6 7 8 9 10

331 [JAMAK AIDA GM 14,8

333 |MURSELOVIC RAHMAN GM 178

333 IMURSELOVIC RAHMAN GM 17

334 [DEDOVIC SANELA GR 171} 41,40 T4
335 |BRDANOVIC DALIBOR GM 178,

336 |GADUN HILMIJA oM 16,5

337 |NEZIR AVDIJA | ERDINA GM 18,6

338 [MUHIC MAJIDA GwW 18,8}

339 |AHMEDBEGOVIC AHMED GM 18,8

340 [TUHTAR DINKO [ DINKA GM 138

341 [BILIC SABIT | MERSIHA jam, 14

342 |BORCAK RASIM TN 18,6}

343 |ZEREM SALKO | MINA oM, 204

344 |CESKO NESIB [T 20,8

345 |BORANCIC ELIDA lon 15

346 |ELJAMI HASIM | SADBERA GM 17,7

347 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 127 /1,%0

348 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 17,6} /%‘60 ;

349 |OMICEVIC NERFID GN 187]

350 [ADEMAJ SAMILA G M 18,1

351 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 178] /Z 60O |

352 [ISOVIC AMELA . GM 188

353 |BUCAN MURADIF GM 16,1
UKUPNO 162 ]
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; | NI
§ |(22) Prezime i ime etanog viasnika - 28 flzitko g g g::: » ca 2 § o ' ‘
- fice = _‘ggg % B g < 2 ;§, g (28} Broj litne (29} Datum (30) Potpis ((3/) i pelat) etaZnog
'&3 Naziv etanog viasnika - za pravao lice §_§ &g. d8d7| SR8 RRRAFS karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
354 |SMAJIC SEAD, * GM 18,7 . |
385 |TIBRA-PACIFIC DOO GHM 178 DG 14 :
336 |TIBRA-PACIFIC DOO G™M 17l /200 13
387 IMEKIC ADMIR GHM 173
358 |SALJA NIHAD | BIBA I 18
359 |BUBALO MERSIDA GM 23
360 |KOKOT NEDIM G 22,3
361 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 2321 19, 14
362 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 174 /4.{0
363 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 178] /1 <o
364 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 17,9 /4 a0 ¥
365 |ABASPAHIC MEHMED GMm 173
366 [TIBRA-PACIFIC DOO ) 192l B0 14
367 |MEHMEDI MEJMET GH, 189
368 |DERVISEVIC NEDZAD ™ GM 17
369 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 145 /50 !
370 |TIBRA-PACIFIC DOO G, 16,6 4
371 |TIBRA-PACIFIC DOO G 18,8 [éf_é_b_ 4
372 [FIJULJANIN MUNIR GM 19,1
373 |BEKRICJASMIN Gy 19,6
374 |KARISIK FATIMA GM 20,6
378 |TIBRA-PACIFIC.DOO GM 235 9% co W
376 IDURBEVIC S8EFKET iGm 231 ' .
UKUPNO 1632) 163
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2 2
F |22 Prezime  ime ctatnog vissika - 2 fzicko g ga -E s E Eﬂ

% fice A%E -\gég "é% ié £ g (28 Broj litne 2%9) Datum (30) Potpis ((31) i pelat) etaZnog .

53 Naziv etatnog viasnika - za pravao lice 48 & g g BR gég karte potpisa 2apisnika viasnika
t 2 4 5 6 7 8 9 10

377 |SEJDIN ALMA GM, 23,3

378 |HASKOVIC AMER G, 1781 AL

37 [TIBRA-PACIFIC DOO G 168 £ G )

380 |SUBASIC MESUD GR 18.9 Lo

381 {LIUMIC FAHIRA Gty 18,1

382 {TIBRA-PACIFIC DOO GM, 139] M3 K

383 [TIBRA-PACIFIC DOO GM, 144] /4 4o |

384 ITIBRA-PACIFIC DOO GM, 193] A 30 |

385 | TIBRA-PACIFIC DOO on 178] 4190 |

386 |ZUBCEVIC ISMET I 245 v

387 |PEHADZ2IC SABAHUDIN G 204

388 |TIBRA-PACIFIC DOO |G 20,4 ZQ,,&_:‘

389 |AL HALABI MOHAMED ZIAD G 20,1

390 ITIBRA-PACIFIC DOO G 1781 /7 6o y

391 [TIBRA-PACIFIC DOO oM 172.9] /34w

3N |TIBRAPACIFIC DOO jom 18,6 m,é.ﬂ_:

393 [TIBRA-PACIFIC DOO o 168 4 zo J

394 [TIBRA-PACIFIC DOO G’,\ 15,61 /&‘O j

395 |AL-FAJR DOO {c] %Y 18.1 i

3% |TIBRA-PACIFIC OO0 GM 18,1 /é;‘ o 1

397 [PEROCEVIC FEVZIUA Gm 14|

38 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 181 /C g

399 [TIBRA-PACIFIC DOO Gwm 17,81 Y0 |
UKUPNO i32) M 0
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£'|(22) Prezime i ime etatnog viesika - za fizitko g g g2 gs § E E §§ N
- lice o g _gg g g%, \ég-’é (28) Brojlitne | (29) Datum (30) Potpis ((31) i petat) etainog
&3 Naziv etadnog viasnika - 2 pravno lice 33__:5 §§. (3 SR N & 8.% 3 karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 s 6 7 8 8 10
400 |KEVRIC-LIKA MERSIHA GH 13,7
401 [TIBRA-PACIFIC DOO Gnr 140 /40 |
402 [TIBRA-PACIFIC DOO G 138} /2. L0 |
403 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 128 /§ fﬁ )
404 [TIBRA-PACIFIC DOO GW 128 /16
405 |TIBRA-PACIFIC DOO 1GW, 139, 480 L
406 |{TIBRA-PACIFIC DOO GHI, 139 /2,30
407 |HAMZABEGOVIC HAMZA G 138
408 |DILAVER SAFA GM 12,9
409 [TIBRA PACIFIC DOO GH 1314] /5,40 ]
410 [HAD2IC NERMIN Gn 128 /26 |
411 |MUSTAFIC AIDA 6K 195 -
412 [TURSIC DENIS GRM 15,5
«13 [SISANOVIC RAMIZ GK 18
414 [SISANOVIC RAMIZ low, 188
415 {HODZIC MERSIHA GM 14,6
416 [HODZIC ALMA GH 14.4
417 ITIBRA-PACIFIC DOO Gl 17.9| /2.80 |
418 |SEFERMUSTAFA | GH 18
419 [SULJIC ADNAN GHM 17
420 |CIBRA EMINA Gn 17
421 [PALALIC FAHRUDIN G 16
421 |BANDIG NED2AD G 18§
UKUPNO a2 169
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£ |(22) Prezime § ime etanog viasnika - 2a fizitko g é 53 EE g S E “'.3

- fice o é S ig % -§ i'é é >4 (28 Brojlitne | (29 Datum | (30) Potpis ((31) i pelat) ctaZnog

83 Naziv etaznog viasnika - 22 pravno lice g Eé. 8§33 | 888 B3 3 kerte potpisa zapisnika viasnika
I 2 3 4 s 6 7 ) 9 10
423 [MILANOVIC DENISA GM 22,7

424 |SALKOVIC MEVLIDA GH 224

438 IMERDZIC ELVIS | JASMINA GM 22,9 .
436 |TIBRA-PACIFIC DOO GM, 24] 41 4o Yrre i olnd nna -
427 IMAHMUZIC ADNAN GM 224]

418 [TIBRA-PACIFIC DOO. Gwm 177 {170

429 [TIBRA-PACIFIC OO Gy 183 A %0

430 |DURIC ZUHDLIA GM 168,

431 |ORMAN EDIN GM 18,2

432 [BEGOVIC ENES % 17,2

433 |BEGOVIC ENES Gm 18,8

434 |JELEC SANELA | SEMIR GMm 19,8

438 JAVDOVIC PAJAZIT | INDIRA Gn 18,91

436 |GADUN VEJSIL GM 16,8}

437 |MECAVICA FEJZO Gu 168] (580

438 |KISELICA ASIM Gn 16,4

439 |DOLJANCIC DZENITA G 16,8

440 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 18,7

441 [TIBRA-PACIFIC DOO GW 17,6 /5’ o

442 [TIBRA-PACIFIC DOO GH 207| 3p, 30

443 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 2| 92 00

444 [PINTOL NIHAD | AZRA GM 235

445 |KATOVIC OMER G M 21,8
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£ |(22) Prezime { ime etafnog viasnika - za fizitko g §§=§ ga éé" éégg N o
3l lise B % 2 g EEg3 g coritim | @D | (0 Fois (31 ipe) cntnog
o~ Naziv etadnog vissnika - 28 peavno lice § S8 8 g §. xR RS karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 s 6 7 | 8 ° 10
446 [TIBRA-PACIFIC DOO IGM 24 92 40 .
447 [TIBRA-PACIFIC DOO M 224 M'he 5
448 [TIBRA-PACIFIC DOO i G 17.7] 49,70 i
49 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 183 A 10 )
450 |TIBRA-PACIFIC DOO (G 207 .10 N
481 |TIBRA-PACIFIC DOO iGn 16,8/ m B
452 [HUREMOVIC BESIM GM 16,1 :
453 |KARUP MUFID G 12,3 PA
434 [KARUP MUFID GM 16,8 b A
455 [TIBRA-PACIFIC DOO 8Kn 16.8| 4{'@0__ o ~Th 5
456 [TIBRA-PACIFIC DOO G 3 188] R0 ~ S
457 |MEHMEDOVIC EXREM GM 18,9
458 |TIBRA-PACIFIC DOO GM, 16,8 @Zo - :
459 |SALKANOVIC AMIR G M 14,8 £ND,
460 JHERIC MERSAD Gm 184 v oo
461 [HERIC NIHAD Gpm 16,8 @ eepak T E
462 [TIBRA-PACIFIC DOO G K 187 /4 17 o
463 |SABIC HAMED 6w 7] 7 2 o
464 [TIBRA-PACIFIC DOO . G W\ 178, /140
465 |TIBRA-PACIFIC DOO G+ 178 [1/0 A A
466 [SALKIC NURDIN ° < 201 e
467 |PULIC SEMIR GCM 23 %0 ne)
468 [HAMIDOWVC EMIR G 24 Lo v Y
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{22} Prezime i ime ctaZnog vissniks - za fzitko
lice

127 KB
poveina

(23YOznska

stans

Ka4) Oznaka
= {poscbnog

(29 Brojlitne | (29) Detim | (30) Potpis ((31) i petat) eta2nog
viasnika

dijels ctak.
vinen
g

3
gg Naziv cte¥nog viasnike - za pravno lice s & potpisa zapisnika
1 2 3 ] 8 9 10

469 [PULIC AMRA G M 21,8
470 [TIBRA-PACIFIC DOO 6 M 24 2’#5-2—
471 MBRA-PACIFIC DOO G 24l N ho
472 |TIBRA-PACIFIC DOO G 178 4160
473 |TIBRA-PACIFIC DOO iGH 183 A to
474 [ZUKANOVIC AMIR GM 188
475 |ALAGIC ALMIR GM 16,1
476 |DURIC MENSUR <12 172
477 |LISICALEJLA jen 16,9
478 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 17| 43,00
479 |BALAGIC REFIK GW 183
489 |BALAGIC REFIK 6 18,91
481 [BAJROVIC RAMIZ | SABINA jom 15
482 |HAJROVIC HARIS ion 16,8
483 IMUSANOVIC BELMA GM 16,4
484 IMIBRA-PACIFIC DOO GM 16,8
488 [TIBRA-PACIFIC DOO lown 18,7 %
486 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 178 [ 60
487 [LISICA MUHAMED G M 207
488 [KADIC SADET G M 23
439 [TBRA-PACIFIC DOO G M 2341 2% Lo
490 |MALAK INVEST DOO IG 1 218
491 [TIBRA-PACIFIC DOO G n 24 ZZ{& VAR S R IR
UKUPNO 162) 1033
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£'|(22) Preaime | ime etptnog visaik - 22 firitko g 2P g‘g E’g 3 o )
o Jjoe hgg 2 éi 22§z awBrjlites | (29 Daum | () Potpis (31) i petat) ertnog
S|  Nesivetstaog viamika - za pravao lce g8 S28EF 2858  ane  |potpise zapisnika viasnika

1 2 4 7 8 9 10
492 [TIBRA-PACIFIC DOO 224 22 4o :
493 [HUSEINAGIC ELMA 17,6 ' ooa%
494 [SAKIC ERMIN 18,3 02\
495 |DEDAGIC RASID 16,8 WS
496 |DEDAGIC RASID 18,4
497 [UKA ALDIN 18,6 §
498 [KRNDZIJA MURAT | DUSANKA 18,9 B
499 [HODZIC-MEHIC SUAD 16,6

500 |TIBRA-PACIFIC DOO 1680 J 60 |

501 [VELIC SABIT 168 ¢

502 [VELIC SABIT 17

503 [TIBRA-PACIFIC DOO 188| 40 40 |

504 |TIBRA-PACIFIC DOO 15,3 ,‘\L’&Q_

505 |DUBAI BUSINESSMEN SERVICES DOO 18,8

506 |DUBAI BUSINESSMEN SERVICES DOO 16,8

507 |GAGIC JASMINA 21,9|

508 [CONGO NEDZAD 17,3

509 |CONGO NED2AD 16,4

510 |TIBRA-PACIFIC DOO 28] 4,30 }

s11 [TIBRA-PACIFIC DOO 17,3] J2.50

512 [TIBRA-PACIFIC DOO L WA,

513 |KOVACEVIC NEDZAD 17,5 '

514 [KOVACEVIC NEDZAD 175
UKUPNO |62 163
PROCENAT |y




- Prezimei i [ =
@ e ey e i E E%‘E‘ g% g g% : .\%gag (29 Brojlitne | (29 Danm | (30) Potpis ((3/) i petat) etatnog
Eg Naziv etatnog viasnika - 2% pravno lice §§ §_§§ S88F gég S R %: karte poipisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 s ] s 9 10
515 [SAHOVIC NIHAD G W 17
516 |SAHOVIC NIHAD GH 17.8]
$17 [TITORIC NEDIM GM 15,8
518 [LOKVANCIC KENAN G M 18}
519 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 18,1 1512_ > ro
520 |TIBRA-PACIFIC DOO GW 178 /1 ¢ )
521 |TIBRA-PACIFIC DOO Ien 17.5] /7150 = b
522 [TIBRA-PACIFIC DOO GNM 178 /2.v0 z
523 [TIBRA-PACIFIC DOO 6N 29 1 %0 0
514 [TIBRA-PACIFIC DOO fom 183 £ 1o AN~
$28 [TIBRA-PACIFIC DOO jon 17 /3. 002 > <
526 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 28 9740
527 [HUSKIC RASEMA GH 201 < LTS
528 |DZANIC HABIBA G W 178 - ox
529 [CANCAREVIC KASIM GM 17.8 IR
530 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 7 /7 ,.W
$31 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 187] /870
532 [TIBRA-PACIFIC DOO AN 185 /€ 50 >
533 [TIBRA-PACIFIC DOQ TN 184 @rﬁ_ I ) &
53¢ ISUACIC SAMIR C3-3 IGwn 18,6} \ s
535 [TIBRA-PACIFIC DOO Gw 156| £ [to S
56 [TIBRA-PACIFIC DOO Gw, 188] /v Lo a
537 [TIBRA-PACIFIC DOO G WM 162 ’é 10
UKUPND 182 1Py Qr ¢>\
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£ |22 Prezime i ime ctagnog vissuike - za fizitko ES |RE Y, 5§32 % . o
et ljce 5 ?i """g i Gggi? éég (28) Broj li¢ne (2?) Dan‘:m (30) Potpis ((31) ipelat) etatnog
S 2| ' Neivetnogviemika-mpramotioe | B8 | § E B85t SRESNREET kare potpisa zapisnika viesnika
1 2 3 4 5 3 7 ) 9 10
538 |[KNEZEVIC RENATO GKM 14,2
539 [KOLIC ZUHRA Gn 13
340 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 158
541 [UNIS TSP DOO MOSTAR iGN 15,6
$42 JUNIS TSP DOO MOSTAR 6w 13
543 [TIBRAPACIFIC DOO jow 108 /700 T,
544 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 16,2 A3 Z0Na e
545 {TIBRA-PACIFIC DOO GM 194 [/oa
546 |[PELIVANI DZEMILIA C2-9 l6M 148 ([ e
547 |ADIGOZEL SELAMI G 17,8 N\,
548 [HALIDOVIC ALMA GM, 17,7 N
49 [TIBRA-PACIFIC D00 Gh 218 4/ cp Brla.
550 |TIBRA-PACIFIC DOO IGw. 182 M10 | Wy
551 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 182 % 70 Dl
552 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 202 20720 A
553 |D2ANIC HABIBA GMm 20,5 ! o
$54 |TIBRA-PACIFIC DOO aw 183 /9 %p R\ Y
555 [TIBRA-PAGIFIC DOO Gh 193] Bfo o AarTu
356 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 183 (30 SPhadds
557 [TIBRA-PACIFIC DOO cH 208 7050 EARRAE S
558 |KR2ILO FERID 8w 211 ,!3 I Mo
559 |BEGANOVIC HARUN G N 19,7 ‘ -7
560 [VRANJ VEDAD GP 17 Jom 16,4 . W, S
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33| Nevarnogueie-npvose | 85 | S88 |23 1At jarts___| potpiss zapisnlka vismiks
1 2 3 4 5 3 7 s 9 10
861 [VRANJ VEDAD GP 18 GM 18,7
$62 |MURATOVIC MAIDA T 19,7
563 [IM-TRANSPORT DOO IGH 197
364 [TIBRA-PACIFIC DOO G 183 /@90
565 [TIBRA-PACIFIC DOO N 215 74,50
566 [MUJKANOVIC NIHAD GM, 218
57 [SEGO JASNA IGm 19,7
868 |EL-AZAB MOHAMED N 175
569 |SMAJIC SAFET GW 16,1
£70 {BICIC ALDIN | MERIMA oM 19
$71 |[TIBRA-PACIFIC DOO cM 207 70 o
571 [VRANJ VEDAD GP 30 GM 2071
§73 |SEJDIC NERMIN G 194
574 [KUSUNDZLIA ENES Ien 178
575 |BABIC SAHIDA G 17.8}
£76 [MISKIN LANA 1 GC3 4 G 16,4 —
77 [TIBRA-PACIFIC DOO ORI 173 7 o AN
S78 |TBRA-PACIFIC DOO GM, 168] 1 éo /ir-- el
59 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 182 /% 1o || sk
580 [TIBRA-PACIFIC DOO G 182 ¥ AMD
. [ =1 [nBRA-PACIFIC DOO G 202 9s90 sPedals
. |-s& [BRA-PACIFIC DOO I6 w4 208 70 10 _
583 [TIBRA-PACIFIC DOO 16 M 193] A 34 . UM N, 7S
) |fz ey 7 ~ "’/ dg
1 155 | 32 mseLan
Yol
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E'|@2) Prezime i ime ctafnog viasnika - za fizitko g E LR '55 'gg = § .
- lice G2 g Qg % % §.3 g 82 d (28 Brojlitne (29) Datum (30) Potpis ((31) ipelat) etaZnog
83 Naziv etatnog viasniks - za pravno lice g E 388 |8 §assfgsds karte potpisa zapisnika viasnika
1 2 3 4 5 6 7 -
584 |TIBRA-PACIFIC DOO GM, 193] /54 |
585 [TIBRA-PACIFIC DOO G M 205 20 Sp|
586 |[TIBRA-PACIFIC DOO QM 21,1 .
587 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 197 N 2o |
588 |TIBRA-PACIFIC DOO GM 19.7] /9 2o |
589 |PELIVANI DZEMILJA C2-8 TN 18,8
590 |TIBRA-PACIFIC DOO GH 197] /310
591 |TIBRA-PACIFIC DOO M 187 Q.70 |
592 [TIBRA-PACIFIC DOO GM 18,3 P 2o
593 |DEVING DOO IGM 21,8 '
594 |DEVING DOO G W 21,8
595 [DEVING DOO GN 18
596 |DEVING DOO G 153
297 |SUNULAHPASIC AMER G 16,1
598 |LE2AJ TRADE DOO IG 19]
599 |MECAVICA FEJZO G M 207 Joto K
600 |HODZIC ELDINA G M 19
UKUPNO 1)) B3
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